
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NT 

NT 

N° 

18 

80 

2 

23 

11 

16 

30 

111 

Nombre 

BARRIO Mariano // RAMELL Luis 

IRIBARREN Guillermo // IRIBARREN Manuel 

DOMINGUEZ Emiliano // GONZALEZ COSTE Joaquin 

BOULANGER MATIAS 

ANDREASEN WALTER 

ESPERON Ariel //  CASTEJO Gabriel 

ARANGUREN FEDERICO 

VESTER MARIO 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

7 

Total T° 

13:14.903 

13:15.094 

13:15.482 

13:16.012 

13:31.052 

13:38.030 

7:47.103 

Dif. resp. 1° 

0.191 

0.579 

1.109 

16.149 

1 Vuelta 

NT 

NT 

Mejor Tm 

1:06.029 

1:04.809 

1:03.708 

1:04.959 

1:06.957 

1:09.643 

1:06.265 

S1 Mejor 

21.807 

21.392 

21.542 

22.069 

22.546 

22.399 

21.998 

S2 Mejor 

31.429 

30.653 

30.020 

30.703 

31.283 

32.858 

32.106 

S3 Mejor 

12.195 

11.928 

12.055 

12.018 

12.943 

12.721 

11.947 

Marca 

FIAT 147 

FIAT 600 

FIAT 600 

RENAULT 

FIAT 600 

FIAT 600 

FIAT 600 

Fiat 147 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/08/2024 02:40:17 p.m. 

C.D.: MORALES, ERNESTO - LAUGA, GUSTAVO 

LOS GATOS CHRONO RACING TEAM 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA.- 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

0.191 

Velocidad media 

96,736 

Mejor t° de vuelta 

1:03.708 

Mejor Vel. 

100,584 

Mejor vuelta para 

2 - DOMINGUEZ Emiliano // GONZALEZ COSTE Joaquin 

APAC TS1850 TCS 5° F. - APSE 4° F. 

APSE - PROMOCIONAL 

FINAL TITULARES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:26:05 

CIRCUITO "LA CASCADA" - TANDIL 1,780 km 

18/08/2024 12:50 p.m. 


